85.í28,38 (OITENTA E CINCO MIL CENTO E VINTE E OITO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS)

org.:
u.o.:

99

0í0í
CAMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
GÂMARA MUNIGIPAL DE SoBRAL

Cód. Conta Nomenclatura Saldo R$

1 CEF 71-1 ( CMS )

Total da Und.

Total da Unidade Gestora:

85.128,38

85.128,38

85.128,38

3. Total Geral (í + 2) R$: 85.128,38 (OITENTA E CINCO MIL CENTO E VINTE E OITO REAIS E TRINTA E olTO
cENTAVOS)

4. Demonstrativo das Conciliaçôes Bancárias
Não Existem Conciliações Bancárias

,\

Contador

BRASILEIRO

Gestor

Sistema GESTOR - Módulo: Execuçáo Página.:1 / 1

Estado do Geará

çAMARq MUNICIPAL DE SOBRAL
Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária - Período:

[...]

TCM/CE 1.N.03/97 - MODELO 08

Demonstrativo - CÃMARA MUNICIPAL DE SOBRAL

Ao(s) 31 (TRINTA E UM) dia(s) do mês de Dezembro de 2023, efetuou-se veriÍicaçáo dos valores de Tesouraria,
obtendo os seguintes resultados:

í. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real)

2. Em Banco R$: 73.379,00 (SETENTA E TRES MIL TREZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS)

org.:
u.o.:

99

0101

CAMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL

Cód. Conta Nomenclatura Saldo R$

cEF 71-1 ( CMS )

Total da Und.

Total da Unidade Gestora

73.379,00

73.379,00

73.379,00

3. Tota! Geral (í + 2) R$: 73.379,00 (SETENTA E TRES MIL TREZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS)

4. Demonstrativo das Conciliaçôes Bancárias

U.G.: 99 CMS u.o.: 0101 CÂMARAMUNICIPAL 1 CEF 71-1(CMS

C. lnf 1o catxa ecoNôr.rrca 0 1

Saldo lnicial:

1, 00 (c)

73.379,00

?3.378,00

(D)

(D)Out

Tesoureiro

LUIS ES SOCORRO BRASILEIRO

GestorContador